А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО» М У Н И Ц И П А Л К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июня 2015 года № 84-п

Об ограничении движения автотранспорта в связи с
проведением Дня России 12 июня 2015 года и
празднования 86-летия Балезинского района

В связи с проведением Дня России 12 июня 2015 года и празднования 86-летия
Балезинского района. П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Временно запретить движение автотранспорта по улице Советская от ул.Карла
Маркса до ул.Ленина и по улице Кооперативная от ул.Советская до ул.Лермонтова с
08.30 часов до 15.00 часов и с 19.00 часов до 22.00 часов.

2. Для объезда временно закрытых участков дорог организовать движение
транспортных средств по следующему маршруту: с ул. Карла Маркса, пер.Узенький,
ул. Ленина, ул.Л.Толстого к железнодорожному вокзалу; от железнодорожного
вокзала, по ул.Л.Толстого. ул.Лермонтова, ул.Первомайская или ул.Кооперативная.

3. Запретить стоянку автомобилей по ул.Советская от ул.Карла Маркса до ул.Ленина с
08.30 часов до 15.00 часов.

4. Рекомендовать приостановить розничную продажу алкогольной продукции в
центральной части п. Балезино 12 июня 2015 года с 10.00 часов до 22.00 часов в
следующих торговых точках: «Радамир». «Вкусный дом», «Центральный»,
«Глазовская водка». «Первый». ТЦ «Надежда». «Темп». «Пятёрочка». «Катюша»,
«Советский», «У Чепцы», «Малахит». «Конкорд». Кулинария. «Орион». «Астра»,
«Калинка», «Ням - Ням».

5. Предложить начальнику ГУ «Отдела МВД России по Балезинскому району УР»
подполковнику полиции Ратанову А.И. - обеспечить правопорядок на улично-
дорожной сети и проконтролировать торговлю алкогольной продукцией в
соответствии с настоящим Постановлением.

Н.И.Власов